令和 2年 5月２７日
在学者各位（入学者含む）

学務部学務課
「インターネット環境調査」に協力ください

対面授業の一部再開に先立ち、皆さんが実際に本学に登学する住所におけるインターネ

ット環境の調査を行います。
最大 10 問で、所要時間は 10 分程度です。結果は今後の遠隔教育やネット環境の整備等

に活用しますので、全員必ず回答してください。
手順は下記のとおりです。

記

①

「アカンサスポータル」にログイン

②

「学務情報サービス」をクリック

③

「ここをクリック」をクリック

④

「インターネット環境調査」を「回答」

本件問い合わせ先
金沢大学学務部学務課教務情報係
Tel  076-264-5159

 E-mail kjyoho@adm.kanazawa-u.ac.jp